
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.02.2023.         sēdes protokols Nr.2., 25.p.  

LĒMUMS Nr.88 

Par Kokneses pamatskolas - attīstības centra 

   vadīto profesionālās pilnveides kursu  izmaksu un konferences dalības maksas 

apstiprināšanu          

 

Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gada 10.janvārī saņemts Kokneses pamatskolas – 

attīstības centra direktores iesniegums (Reģ. Nr.5.10/23/89) ar lūgumu noteikt skolas organizēto 

profesionālās pilnveides kursu dalības maksu vienam dalībniekam un transporta izmaksas (ja kursi 

tiek vadīti pasūtītāja iestādē) . 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 29.marta noteikumu Nr.187 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā speciālās izglītības iestādei piešķir speciālās izglītības attīstības centra 

statusu” 4.6.punktu, Kokneses pamatskola – attīstības centrs organizē un vada pedagogu 

profesionālās pilnveides kursus par iekļaujošu izglītību un palīdzības iespējām izglītojamiem ar 

speciālām vajadzībām: 

1. „ Bērns ar autiskā spektra traucējumiem izglītības iestādē” (8 stundas); 

2. „ Atbalsts bērniem ar speciālām vajadzībām” (6 stundas); 

Vienas grupas – 25 dalībnieki, viena kursu programma (8 stundas)  izmaksā 375.00 euro un 

viena kursu programma (6 stundas) izmaksā 250.00 euro īstenojot kursu programmu uz vietas, 

savukārt, vadot kursus pasūtītāja iestādē, papildus nosakāma maksa par 1 km 0.98 euro apmērā.  

Kokneses pamatskola – attīstības centrs 2023.gada 16.martā rīko konferenci par speciālo un 

iekļaujošo izglītību. Konferences izmaksu tāme, plānotais dalībnieku skaits – 100, plānotās 

izmaksas 1500.00 euro. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 

2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 

122.punktu, ņemot vērā Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 09.02.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Uģis RUBENIS, Gatis GŪTMANIS, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita 

KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Kokneses pamatskolas – attīstības centra organizēto  profesionālās pilnveides 

kursu par iekļaujošu izglītību un palīdzības iespējām izglītojamiem ar speciālām vajadzībām: 

1.1. dalības maksu 15.00 euro apmērā vienam dalībniekam (8 stundu kursi);  

1.2. dalības maksu 10.00 euro apmērā vienam dalībniekam (6 stundu kursi); 

1.3.  papildus maksu 0.98 euro par 1 km, ja kursi notiek pasūtītāja iestādē;  

1.4. dalības maksu konferencē 15.00 euro apmērā vienam dalībniekam. 

2. Lēmumu nosūtīt Kokneses pamatskolas – attīstības centram.  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 


	Aizkrauklē

